
Uchwała nr 278 / 2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Markowi Woźniakowi – Marszałkowi 

Województwa Wielkopolskiego w zakresie realizacji Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566), art. 26 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. 2024 poz. 324 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 1 pkt. 2 

ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079) Zarząd 

Województwa uchwala, co następuje:  

§ 1 

Upoważnia się Pana Marka Woźniaka – Marszałka Województwa Wielkopolskiego,  

do zawierania umów o dofinansowanie projektu w imieniu Instytucji Zarządzającej FEW 2021-

2027 w ramach realizacji Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027.  

 

§ 2 

Uchyla się Uchwałę Nr 7177/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 września 

2023 roku w sprawie: udzielenia upoważnienia Panu Markowi Woźniakowi  – Marszałkowi 

Województwa Wielkopolskiego w zakresie realizacji Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021 – 2027.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały 278 / 2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Markowi Woźniakowi – Marszałkowi 

Województwa Wielkopolskiego w zakresie realizacji Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027. 

 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U.  

z 2022 r., poz. 1079) Zarząd Województwa Wielkopolskiego pełni rolę Instytucji Zarządzającej 

Programem Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

 

W związku z powyższym uzasadnione jest udzielenie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego  pełnomocnictwa Panu Markowi Woźniakowi – Marszałkowi Województwa 

Wielkopolskiego – w zakresie zawierania umów o dofinansowanie projektu w imieniu 

Instytucji Zarządzającej FEW 2021-2027. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 


